
! 

Zarządzenie Nr BF.0050.494.2016 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 15 lipca 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2016 rok. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013L poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014L poz.379, poz.911, 
poz.1146, poz.l626, poz.1877, z 2015L poz.238, poz.532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz.1189, poz. 1190, poz. 1269, poz.1358, poz.1513, poz. 1830, poz.1854, poz. 1890, 
poz.2150, 2016L poz.195) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt. 1 uchwały Nr 
XVIV126/20 15 Rady Miej skiej w Darłowie z 21 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2016 rok zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 2.464,17 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr l do zarządzenia. 

§2 

. .
Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 24.436,43 l zmmeJszema o 
kwotę 21.972,26 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia . 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

al dochodami ogółem 59.768.395,87 zł 
w tym dotacja na zadania zlecone 7.353.886,71 zł 

bl wydatki ogółem 61.388.305,87 zł 
w tym - wydatki na zadania zlecone 7.353.886,71 zł 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszel'l 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2016 i stanowi 
podstawę do korekty planu dochodóv.· i wydatków. 

STRZA 

ińsko 
ISTRZA 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia 
Nr BF.0050.494 .2016 
Burmistrza Miasta Dar/owo 
z dnia 15 lipca 2016r. 

Dział 
Rozdzi 

al 
Paragr 

at 
Treść Dochody 

750 Administracja publiczna 96,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 96,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
aminie (7wi;:Jzkom amin zwiazkom oowiatowo-aminnvml ustawami 

96,00 

Urząd Miejski 96,00 

IlS52 Pomoc społeczna 2368,17 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2368,17 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real i zację zadań 

bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań zleconych 
qmin ie (zwi ązkom qmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami 

2368,17 

Urząd Miejski 2368,1 7 

Razem:1 2464,171 

Zup. B,lLLISTRZA
E;ii;liĘ:liliSka

ZASTĘPCA BU,MISTRZA 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 
Nr BF.0050.494.2016 

Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 15 lipca 2016r. 

Dział 
KozdZI 

ał 

I Paragra 
f 

Treść Wydatki 

750 Administracja publiczna 96,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 96,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96,00 

Urząd Miejski - dysponent 14 96,00 

752 Obrona narodowa - 2 500,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 2500,00 

3110 Świad czenia społeczne 2500,00 

Urząd Miejski - dysponent 12 2500,00 

758 Różne rozliczenia - 2500,00 

75818 Rezerwy og61ne i celowe - 2 500,00 

4810 Rezerwy - 2 500,00 

Urząd Miejski - dysponent 00 - 2 500,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 

85154 Przeciwdzi ałanie alkoholizmowi 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 50,00 

Urząd Miejski - dysponent 07 - 50,00 

4430 Różne opłaty i składki 50,00 

Urząd Miejski - dysponent 07 50,00 

1-1' 852 Pomoc społeczna 2368,17 

85215 Dodatki mieszkaniowe -11231,83 

3110 Świadczenia społeczne - 11 278,26 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - 11 278,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,43 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 46,43 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13600,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 13600,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 

Urząd Miejski - dysponent 18 8000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 8 000,00 

Urząd Miejski - dysponent 18 - 8 000,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 144,00 

Urząd Miejski - dysponent 08 - 144,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 144,00 

Urząd Miejski - dysponent 08 144,00 

Razem:1 2464 ,17 1 



Uzasadnienie: 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w rozdz.75011 o kwotę 96,00zł zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego 

Nr FB-1 .3111.81 ,5.2016.JW z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich oraz w rozdz.85215 o kwotę 


2.368,17 zgodnie z pismem Wojewody Nr FB-1 . 3111 . 3 . 19 . 2016.JŻ na wypłatę dodatków energetycznych. 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną na kwotę 2 . 500,OOzł na wypłatę rekompensaty z tytułu odbywania ćwiczeń wojskowych w 

rozdz.75212 . 

Przenosi się kwotę 13.600 zł z rozdz.85215 z dodatków mieszkaniowych do rozdz.85219 na wynagrodzen ie kuratora sądowego 


osoby ubezwłasnowolnionej . 


Przenosi się 8 . 000 , 00zł w rozdz.90002 gospodarce odpadami z zakupu usług na zakup worków do odpadów. 

Przenosi się kwotę 144,00zł w rozdz.92605 z przeznaczeniem na wywóz odpadów komunalnych . 


ISTRZA 

lińska 
ISTRlA 

http:5.2016.JW

